
Id: 8304E2FF-6C2E-4FA8-BA90-D0BEC2EAB520. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 32 /2025 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA RADOM 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawie czasowego udostępnienia odcinka drogi leśnej nr 5 dojazd pożarowy nr 15, położnej na terenie 

leśnictwa Jedlnia na potrzeby ruchu publicznego 

SA. 771.12.2025 

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567), 

w związku z § 22 ust 2 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik 
do zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

– w wykonaniu zadań nadleśniczego, o których mowa w § 23 Statutu oraz wart. 35 ust. 1 pkt 2 i 2c ustawy 

z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 567) oraz § 6 zarządzenia nr 36/2021 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie wytycznych dotyczących korzystania 

z dróg leśnych, a także ich oznakowania i udostępniania dla ruchu pojazdami silnikowymi, zaprzęgowymi 

i motorowerami (zn. ZI.771.44.2021), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W okresie od dnia 17.11.2025 r.  do dnia 01.12.2025 r. droga leśna nr 5 dojazd pożarowy nr 15 

zaewidencjonowana pod numerem inwentarzowym 220/1560  nr inwentarzowy zostaje udostępniona na 

potrzeby ruchu publicznego. 

2. Szczegółowe zasady korzystania z udostępnionego odcinka drogi leśnej określa Regulamin korzystania z 
dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Radom, wprowadzony Zarządzeniem Nr 17/2021  Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Radom. 

3. Odcinek drogi udostępniony do ruchu zostaje oznaczony na załączniku graficznym, stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego opublikowania z mocą obowiązującą od dnia 17.11.2025 r. 


		2025-11-20T08:05:50+0100
	Grzegorz Robert Ożóg




